

令和4年第2回神奈川県議会定例会

提 出 議 案 説 明 附 属 資 料

(6 月 14 日 提 案 分)

県 土 整 備 局

目 次

ページ

1 神奈川県道路公社定款 新旧対照表 1

1 神奈川県道路公社定款 新旧対照表

改正		現行	
<p>(道路の整備に関する基本計画) 第17条 この道路公社は、次の路線に係る道路を新設し、又は改築して料金を徴収する。</p>		<p>(道路の整備に関する基本計画) 第17条 この道路公社は、次の路線に係る道路を新設し、又は改築して料金を徴収する。</p>	
路線名	管理の区間	路線名	管理の区間
県道 伊勢原戸塚線	厚木市酒井付近から 横浜市戸塚区品濃町 付近まで	県道 伊勢原戸塚線	厚木市酒井付近から 横浜市戸塚区品濃町 付近まで
県道 横須賀三崎線	横須賀市衣笠町付近 から横須賀市林5丁 目付近まで	県道 横須賀三崎線	横須賀市衣笠町付近 から横須賀市林5丁 目付近まで
		県道 本町山中線	横須賀市汐入町付近 から横須賀市山中町 付近まで
2 (略)		2 (略)	